
OŠ ANTE KOVAČIĆA

GORIČKI TRG 3

10299 MARIJA GORICA

KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936

RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883

EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:112-04/23-01/11
URBROJ:238-19-120-23-3
U Mariji Gorici 6. 11. 2023.

Na temelju članka 107. i 125.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08 –
151/22) ravnateljica donosi:

ODLUKU
O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU

ZA RADNOMJESTO UČITELJA/ICE GLAZBENE KULTURE

1. U provedenom natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto učitelja/ice glazbene kulture
na određeno, nepuno radno vrijeme, nije izvršen odabir.

2. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole.

3. Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu iz točke 1. ove Odluke ponovit će se u
zakonskom roku.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te mrežnoj stranici OŠ Ante Kovačića 24. 10. 2023.
godine,   raspisan je natječaj za zasnivanje radnog odnosa na poslovima učitelja/ice glazbene kulture, na
određeno, nepuno radno vrijeme.

Na natječaj nije pristigla niti jedna prijava.

Ravnateljica
Jasna Horvat, mag.prim.educ.

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=66

